





Oggetto: Scorrimento graduatoria di merito Borsa per la ricerca n. 26/2024

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento Borse per la Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 24/01/2024, ratificata con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 77 del 22/05/2024;

Vista la determina del Direttore Generale n. 391 del 22/04/2024, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca n. 26/2024, dal titolo *Ricerca ecologica con osservatori integrati: approccio interdisciplinare per lo studio degli ecosistemi marini*, della durata di mesi 6 (sei), da svolgersi presso il Dipartimento RIMAR della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso le sedi di Napoli e Portici, con la supervisione del responsabile del borsista, Dott. Fabio Conversano;

Vista la determina del Direttore Generale n. 539 del 11/06/2024 "Approvazione graduatoria di merito e nomina del vincitore Borsa per la ricerca n. 26/2024" con la quale è stata nominata vincitrice della selezione la Dott.ssa Camilla Baldan;

Vista determina del Direttore Generale n. 557 del 17/06/2024 avente ad oggetto "Scorrimento della graduatoria di merito Borsa di ricerca n. 26/2024" con la quale, a seguito della rinuncia della dott.ssa Camilla Baldan, si è proceduto alla nomina della dott.ssa Maria Nardiello, primo idoneo classificato graduatoria di merito;

Vista la nota della Dott.ssa Maria Nardiello, prot. n. 4407 del 21/06/2024, con la quale comunica di rinunciare all'attività prevista dalla selezione n. 26/2024;

Considerato che nella selezione per il conferimento della borsa di ricerca n. 26/2024 sono presenti idonei nella graduatoria di merito;

Accertata la disponibilità finanziaria con scrittura COAN n. 10347 del 31/12/2023;

## Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa,

di procedere allo scorrimento del secondo idoneo presente nella graduatoria di merito nella persona del dott. Marco Quaranta per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo *Ricerca ecologica con osservatori integrati: approccio interdisciplinare per lo studio degli ecosistemi marini*, della durata di mesi 6 (sei), da svolgersi presso il Dipartimento RIMAR della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso le sedi di Napoli e Portici, con la supervisione del responsabile del borsista, Dott. Fabio Conversano

Il presente atto sarà trasmesso agli uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere